
来生たかお Stand Alone 2020 ～Acoustic Tracks～ 
この度は「来生たかお Stand Alone 2020～Acoustic Tracks～」日本橋三井ホール公演のチケットをご購

入いただき誠にありがとうございます。 

  

9/20（日）日本橋三井ホール公演の開催にあたり、 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から座席数を減らし、お客様同士の間隔を空けてご着席いた

だき開催をさせていただきます。 

座席数の減少に伴い、当初予定しておりました公演を 2 回に分けて開催をいたします。 

 

【9/20（日）1 回目】16:00 開演   

【9/20（日）2 回目】19:30 開演 

 

≪6/14（日）公演のチケットをお持ちのお客様≫  

6/14（日）公演のチケットをお持ちのお客様につきましては、参加ご希望の公演回のお伺いし振り分けを

行いますので、チケットご購入済みのお客様は振替公演希望アンケートフォーム（https://www.any-

group.jp/kisugi_form.html）よりご回答をお願いいたします。 

回答は座席番号毎に集計を行います。複数枚購入のお客様は購入枚数分のご回答をお願いいたしま

す。（例：2 枚ご購入の場合、2 回ご回答をお願いいたします。） 

また、公演当日のお座席は本アンケートの集計後、新たに割当てを行います。現在お持ちの座席番号か

ら変更となります。 

なお、払戻しの状況等により、１回のみの開催になる場合もございます。予めご了承ください。 

  

公演当日 13:00 より、現在お持ちのチケットを新しいチケットへお引換いたします。 

お持ちのチケットを必ずご持参の上ご来場ください。 

※公演当日は感染拡大防止の為ドリンク代(500円)の徴収およびドリンクの販売は行いません。

お飲み物が必要な方はご持参いただきますようお願いいたします。 

  

お客様には大変ご不便とご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

アンケート回答期限：9/6（日）23:59 

------------------------------------------------------------------- 

  

 

https://www.any-group.jp/kisugi_form.html
https://www.any-group.jp/kisugi_form.html

